
 

 

 

 

 

RENDICIÓN DE CUENTAS 2021 

EQUIPO DE TRABAJO 

INSTITUCIÓN 
ENTIDAD OPERATIVA 
DESCONCENTRADA 

NOMBRES CARGO CORREO ELECTRÓNICO TELÉFONO 

MINISTERIO DEL 
AMBIENTE, AGUA Y 

TRANSICIÓN 
ECOLÓGICA 

(MAATE) 

PROGRAMA DE 
REPARACIÓN 

AMBIENTAL Y SOCIAL 
PRAS 

Diego Andrés 
Aguilar Urquizo 

Gerente diego.aguilar@ambiente.gob.ec 

02 290 9832 

Jacqueline Adriana 
Morales Maisincho 

Analista 4 
(Administrativo y 
Talento humano) 

jacqueline.morales@ambiente.gob.ec   

Marcela Elizabeth 
Ayala Pullas 

Analista 4 (Financiero) marcela.ayala@ambiente.gob.ec 

Darwin Mauricio 
Gallardo Simbaña 

Especialista en 
categorización 

ambiental (Reparación 
Integral) 

darwin.gallardo@ambiente.gob.ec 

Dudley Francisco 
Vásconez Arellano 

Analista 3 (Jurídico) dudley.vasconez@ambiente.gob.ec  

Carlos Enrique 
Clavijo León 

Analista 2 (Sistemas 
Informáticos) 

carlos.clavijo@ambiente.gob.ec 

Paola Alejandra 
Paredes Cortez 

Analista 2 
(Comunicación) 

paola.paredes@ambiente.gob.ec  
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